
 

Många medaljer av ädel metall (guld, silver och brons) till 
Lönsboda Pistolskytte Klubb i Avesta. 
 
Fredagen den 6/3 åkte Lönsboda Pistolskytte Klubb som vanligt till två av landets 
största pistoltävlingar för ungdomar, dessa tävlingar är riksmästerskapen och heter 
”Allans minne” som sköts på lördagen den 7/3 och ”80:iaden´s riksfinal” som sköts 
söndagen den 8/3. 
Som vanligt hade klubben många skyttar som via kvalificeringstävlingar i distriktet 
gått vidare till finalen i Avesta (Dalarna), detta år hade klubben 12 skyttar som var 
kvalificerade till finalen. 
Ett stort antal supportrar i form av föräldrar åkte också med som vanligt, så allt som 
allt bestod truppen av 28 personer från nord östra Skåne som på fredagen den 6/3 
kl:09:00 startade färden från Skåne till Dalarna. 
Skyttar, Tränare och supporters anlände på fredagskvällen till ett Avesta med ca 25-
30 cm snö. Som traditionen bjuder, så inkvarterades alla i Dalahästens stugby även i 
år. 
Med resultaten från kvalificeringsomgångarna i färskt minne, så var förväntningarna 
på bra resultat och flera medaljer stora. 
Lördagens rikstävling är en öppen tävling så där deltar skyttar från hela landet utan 
att kvalificera sig och söndagens tävling består av följande åldersklasser. LP11, LP13 
och LP15 består av de 30 bästa skyttarna i landet, LP17, LP20 och LP25 består av 
de 20 bästa skyttarna i landet. 
Under lördagens skjutningar tog Frida Ekberg guldet och Amanda Thuresson bronset 
i klassen LP11. I klassen LP13 ”getingboet” tog Anton Bengtsson silver och silver tog 
även Johannes Klint i LP15. I lördagens tävling ingår även en lagtävling med 
föranmälda lag. I denna lagtävling tog Frida Ekberg och Amanda Thuresson guld i 
LP11. I LP13 var det Anton Bengtsson och Oscar Nilsson som drog längsta strået 
och tog guldet bara två poäng före klubbkompisarna Clara Sekander och Stina 
Elgtberg som således tog bronset. 
Vid söndagens 80:iaden final tog Clara Sekander guldet tätt följd av Anton Bengtsson 
som tog silver, både Clara och Anton sköt 394 poäng av 400 i finalen och man fick 
börja räkna flest skjutna tior för att skilja dem åt. Vid denna räkning så hade Clara 24 
och Anton 22 tior utav 40 skott. I klassen LP15 sköt Johannes Klint till sig ett brons. 
Även om förväntningarna var stora inför skjutningarna i Avesta, så kunde nog varken 
Lönsboda skyttarna eller deras tränare Kurt Olofsson och Kalle Sekander tro att det 
skulle gå såhär bra. Utöver ovan nämnda Lönsboda skyttar så hade klubben med fler 
ungdomar och även dessa gjorde mycket fina insatser vid skjutningarna i Avesta. 
Skyttar, tränare och inte minst supportrarna var mycket nöjda när man sent på 
söndagen lämnade ett snöstormande Dalarna och startade återresan mot Skåne. Det 
var både nöjda och trötta resenärer som anlände Lönsboda kl:00:30 natten till 
måndagen. 
  
 
För att se hela resultatlistorna, se bifogade filer.  


